
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
9 29 6 14 16 4

18

0
10

2
11

3
12

5
14

8
18

9 Auszeit

11:15
14:20

Ende
17:40 B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
15 10 32 7 37 3

25

╳

9
3
12

4
15

5
17

7
22

8
25

Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
17:43 B  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
14 11 32 5 37 3

20

2
13

3
14

4
15

5
19

8
20

12 Auszeit

15:19

Ende
18:11 A  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
4 9 29 6 14 16

25

╳

13
2
14

5
16

7
20

8
21

12
25

Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:14 A  TV Gerthe II S

I II III IV V VI Punkte
9 29 6 14 16 4

212 12 3
7:10 10:13 13:16

18:20
0
10
21

3
12

4
17

6
18

7
19

9
20

Auszeit

18:19
20:23

Ende
18:40 B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
15 10 32 7 37 3

25

╳

13
24

4
15
25

5
16

8
17

10
20

11
21

Auszeit

16:17

S
A
T
Z

4

Start
18:43 B  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
14 10 32 7 37 3

25

2
16
25

6
17

7
18

8
20

12
21

15
24

Auszeit

Ende
19:05 A  TV Gerthe II R

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 6 12 16

1614 29
14:24 5:12

13:23
╳

8
16

2
9

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

2:6
5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Hörde III vs. TV Gerthe II A
Spiel 58 11.02.2023 17:15 Uhr

Albrecht-Brinkmann-Grundschule
44145 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde III 12/14
3 Danne, Alina X
5 Bachmann, Sonja X
7 Ufert, LeonieAgnes X

10 Gökce, Ceyda X
11 Danne, Leonie X
13 Stojanovic, Teodora
14 Stojanovic, Magdalena X
15 Bader, Sophia X
28 Dunkhorst, Minna Luise
32 Opitz, Rosalie X
37 Pflug, Helena X
43 Bachmann, Laura X
B  Libero

28 Dunkhorst, Minna Luise
43 Bachmann, Laura X
B  Offizielle
T Werth, Christopher

C

A  TV Gerthe II 11/14
2 Blanke, Svenja X
3 Schippmann, Elisa X
4 Kron, Mara X
6 Kolker, Lea X
8 Berghoff, Lea-Mabel
9 Mushoff, Ann-Kristin X

10 SchulzeFroning, Luzia X
12 Jendrzejewski, Julia X
14 Rosenblatt, Leni X
16 Fichtner, Norina X
29 Harbecke, Nina X
A  Libero

10 SchulzeFroning, Luzia X
A  Offizielle
T Matern, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Hörde III TV Gerthe II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 18 0 0 2
1 0 0 20 2 28 25 1 0 1
1 0 1 25 3 26 21 0 4 2
0 0 1 25 4 22 16 0 3 2

5
3 0 3 95 101 80 1 7 7
Start: 17:15 Ende: 19:05 Dauer: 1:50

Sieger: TV Hörde III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Christoph 1 Prasse, Mia
2 Schenk, Paula 2 Ben-Meryem, Rafia

Schreiber 3
Schr. Hüttemann, Vince 4

Assist. Klassen, Jan

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


