

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Hörde III vs. TV Gerthe II A

Spiel 58 11.02.2023 17:15 Uhr

Albrecht-Brinkmann-Grundschule 44145 Dortmund



			S	St:	art :15	(A			s	En 17:	de :40	(3) TV I	Hörde	III	R	
	A	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung	_	9	29	6	14	16	4	4.0	15	10	32	7	37	3	
Į,		Spielernr.								18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
⋖		Opicistana															
		1. 5.	1	0 10	2 11	3 12	5 14	8 18	9	Auszeit		3 12	4 15	5 17	7 22	8 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	11	12	14	10		11:15 14:20	5	12	13	11	22	29)	22:18

S		art :43	Œ	3) TV F	lörde	III	s	En 18:		(A) TV (Serthe	II	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	11	32	5	37	3		4	9	29	6	14	16	
							20							25
Z														
2	2 13	3 14	4 15	5 19	8 20)	12	Auszeit	X 13	2 14	5 16	7 20	8 21	12 25	Auszeit
_	13	μ++	13	19	کی		15:19	13	⊥ ÷+	10	20	Σ Ι	دی	20:18

				S		art :14	Œ) tv (Serthe	II	s	En 18:		(3) TV I	Hörde	III	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	29	6	14	16	4		15	10	32	7	37	3	
lun		S	pielernr.	П		2		12		(3)	21							25
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		7:10		10:13		13:16]
Ā		Sp	ieistand							18:20	1 1							
		1.	5.	2	0	3	4	6	7	9	Auszeit		4	5	8	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 21)	12	17	18	19	20	18:19 20:23	13 24	15 (25)	16	17	20	21	16:17

S		art :43	Œ	3) TV I	Hörde	orde III			ide :05	(A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	10	32	7	37	3		4	9	2	6	12	16	
T							25	14		(29)				16
Z								14:24		5:12				
										13:23				
1	2	6	7	8	12	15	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
4	16 25	17	18	20	21	24		8 16	9	10	11	12	13	2:6 5:9

T Werth, Christopher

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
۱ <u>۳</u>		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	B	TV Hörde III 12	/14	A	TV Gerthe II 1	1/14
ĺ	3	Danne, Alina	Χ	2	Blanke, Svenja	Х
ĺ	5	Bachmann, Sonja	Х	3	Schippmann, Elisa	Х
ĺ	7	Ufert, LeonieAgnes	Х	4	Kron, Mara	Х
ĺ	10	Gökce, Ceyda	Х	6	Kolker, Lea	Х
ĺ	11	Danne, Leonie	Χ	8	Berghoff, Lea-Mabel	
ĺ	13	Stojanovic, Teodora		9	Mushoff, Ann-Kristin	Х
ĺ	14	Stojanovic, Magdalena	Χ	10	SchulzeFroning, Luzia	Х
ĺ	15	© Bader, Sophia	Χ	12	Jendrzejewski, Julia	Х
ĺ	28	Dunkhorst, Minna Luise		14	Rosenblatt, Leni	Х
ĺ	32	Opitz, Rosalie	Χ	16	©Fichtner, Norina	Х
ıĺ	37	Pflug, Helena	Χ	29	Harbecke, Nina	Х
	43	Bachmann, Laura	Х	(A)	Libero	
	$^{\mathbb{B}}$) Libero		10	SchulzeFroning, Luzia	Х
	28	Dunkhorst, Minna Luise		(A)	Offizielle	
	43	Bachmann, Laura	Х	T	Matern, Stefan	T
	$\overline{}$					_

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	(B	ΤV
	Α	W	G
	1	0	1
	1	0	0
	1	0	1
	0	0	1
	3	0	3
	S	tart:	. 17

Schiedsgerich		Linienrichter
 Koch, Christoph 	1	Prasse, Mia
 Schenk, Paula 	2	Ben-Meryem, Rafia
Schreiber	3	
Schr. Hüttemann, Vince	4	
Assist. Klassen, Jan		

B Libero	erun	100	ae III	Hor	ıv	B	(
aueri P IG IWIA I	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α
20 Dunkhara	18	25	1	25	1	0	1
28 25 1 0 1 43 Bachman	25	28	2	20	0	0	1
26 21 0 4 2 B Offizielle	21	26	3	25	1	0	1
22 16 0 3 2 🖳	16	22	4	25	1	0	0
T Werth, Ch			5				
.01 80 1 7 7	80	101		95	3	0	3
0:05 Dauer: 1:50	Dai	19:05	Ende:	':15	17	art	St
3:1			örde III	TV H	r: 1	ege	Sie
-							

Ergebnisse

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de